
 

МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
23.07.2021  № 56/3 

 пгт Мирный  

 

О признании утратившим силу решения Мирнинской поселковой Думы 

от 22.05.2015 № 39/2 «Об утверждении Местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования 

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской 

области»  

 

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 10.5 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 

44-ЗО (ред. от 04.03.2021 № 454-ЗО) «О регулировании градостроительной 

деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования 

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области 

Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Мирнинской поселковой 

Думы от 22.05.2015 № 39/2 «Об утверждении Местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования 

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области».   

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном 

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления 

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской 

области». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу 

постановления администрации Мирнинского городского поселения «Об 



  

утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования Мирнинское городского поселение 

Оричевского района Кировской области». 

 

 

Глава Мирнинского 

городского поселения               И.Н. Смердова  

 

Председатель Мирнинской 

поселковой Думы                      А.А. Ведерников 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  


